
Zarządzenie Nr 12/2017 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11 

im. Kolorów T ęczy w Czeladzi 

 z dnia 13 wrze śnia 2017 roku 

 
w sprawie : 

powołania zespołu ds. pomocy psychologiczno-pedagog icznej w Przedszkolu 

Publicznym nr 11im. Kolorów T ęczy w Czeladzi na rok szkolny 2017/2018 

Działając na podstawie § 20 ust. 13 Rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. w 

sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno – pedagogicznej w 

publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz. U z 2017 r.  poz. 1591)  

zarządzam co następuje  

                                         § 1 

Powołuję na rok szkolny 2017/2018 zespół ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

dla dzieci w Przedszkolu nr 11im.Kolorów Tęczy w Czeladzi w składzie: 

Przewodnicząca zespołu: Elżbieta Kostoń 

Członek zespołu: Barbara Kotuła 

Członek zespołu: Beata Biernacka 

                                        § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                        § 3 

Traci moc zarządzenie Nr 9/2016 z dnia 11.10. 2016 r 

                                                                     
                                                                           

 



 

 


